

August 20, 2026

**National Stock Exchange of India Limited**

**BSE Limited**

Trading Symbol: **NETWORK18**

SCRIP CODE: **532798**

Through: NEAPS

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper clippings regarding 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Member of the Company - Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

We enclose herewith copies of the newspaper notices published today, i.e. Thursday, August 20, 2026 in the following newspapers:

- Financial Express, all India Editions, in English language; and
- Navshakti, Mumbai Edition, in Marathi language.

*inter-alia*, informing about:

- ✓ **31<sup>st</sup> Annual General Meeting** of the Company scheduled to be held on **Wednesday, September 16, 2026** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM").
- ✓ Special Window open upto February 4, 2027, for re-lodgement of transfer deed / transfer & dematerialization of Physical shares of the Company purchased prior to April 1, 2019.

For **Network18 Media & Investments Limited**

**Shweta Gupta**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl.: as above

**Network18 Media & Investments Limited**

(CIN - L65910MH1996PLC280969)

Regd. office: First Floor, Empire Complex, 414- Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013

T: +91 22 40019000, 66667777 W: [www.nw18.com](http://www.nw18.com) E: [investors.n18@nw18.com](mailto:investors.n18@nw18.com)

## Network18

### Network18 Media & Investments Limited

(CIN: L65910MH1996PLC280969)

**Regd. Office:** First Floor, Empire Complex, 414 - Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

**Phone:** +91 22 4001 9000 / 6666 7777

**E-mail:** investors.n18@nw18.com; **Website:** www.nw18.com

#### INFORMATION REGARDING 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

The 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Wednesday, 16<sup>th</sup> September, 2026 at 4:00 p.m. (IST)**. In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The Notice of the AGM and the standalone and consolidated audited financial statement for the financial year 2025-26, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent electronically to those members of the Company, whose e-mail address is registered with the Company / KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Company's Registrar and Transfer Agent / Depository Participant(s) / Depositories. A letter providing the web-link, including the exact path, where the Annual Report and the Notice of the AGM for the financial year 2025-26 is available, will be sent to those members whose e-mail address is not registered with the Company / KFinTech/ Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 will also be available on the Company's website at [www.nw18.com](http://www.nw18.com) and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

#### Manner of registering /updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register / update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at [www.nw18.com](http://www.nw18.com)) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFinTech at **Unit: Network18 Media & Investments Limited**, Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register / update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

#### Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.

#### Joining the AGM through VC / OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioEvents, at <https://jioevents.jio.com/network18milagm>. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM.

#### SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated 30<sup>th</sup> January, 2026 shareholders are informed that a Special Window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares is open only for those investors who had purchased physical shares of Network18 Media & Investments Limited ("the Company") prior to 1<sup>st</sup> April, 2019, and:

- had not lodged the shares for transfer; or
- had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documentation.

**Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.**

This facility will be available to the eligible shareholders till 4<sup>th</sup> February, 2027. The Securities so transferred shall only be credited to transferee's demat account and shall be subject to a lock-in-period of one year from the date of registration of transfer.

Shareholders wishing to avail of this Special Window may contact the Company's **Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited** (Unit: Network18 Media & Investments Limited), having their address given at point (a) above. Queries may be addressed to [nwminvestor@kfintech.com](mailto:nwminvestor@kfintech.com).

By Order of the Board of Directors  
For Network18 Media & Investments Limited

Sd/-

Shweta Gupta

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : 20<sup>th</sup> August, 2026

मुंबई, गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६

## Network 18 Network18 Media & Investments Limited

(CIN: L65910MH1996PLC280969)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एपायर कॉम्प्लेक्स, ४१४-सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०००१३

दूरध्वनी: +९१ २२ ४००९ ९००० / ६६६६ ७७७७

ई-मेल: investors.n18@nw18.com • वेबसाईट: www.nw18.com

### ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

कंपनी कायदा, २०१३ मधील सर्व लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेले नियम आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाचे (''एमसीए'') आणि सिक्कुरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') द्वारे जारी करण्यात आलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसोबत वाचले असता सिक्कुरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंगच्या जबाबदाऱ्या व प्रगटीकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१५, ची पूर्तता करताना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दिनांक १६ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ४:०० वाजता (भाप्रवेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'')/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (''ओव्हीएम'') होईल.

एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२५-२६ चे स्वतंत्र व एकत्रित लेखापरिचित वित्तीय विवरण, त्याचप्रमाणे संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल आणि त्यासोबत जोडण्याचे इतर दस्तऐवज, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कंपनीच्या सदस्यांना पाठविण्यात येतील, ज्यांचे ई-मेलचे पत्ते कंपनी/केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (''केफिनटेक'') कंपनी रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स)/डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदविण्यात आलेले आहेत. वेब-लॅंक देणारे एक पत्र, अचूक पाथसह, ज्यात वार्षिक अहवाल आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या एजीएमची सूचना उपलब्ध आहे, अशा सदस्यांना पाठविण्यात येईल, ज्यांचे ई-मेलचे पत्ते कंपनी/केफिनटेक/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स)/डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदविण्यात आलेले नाहीत. एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.nw18.com](http://www.nw18.com) येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड (''बीएसई'') आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') यांच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध करण्यात येतील.

ई-मेल पत्ता नोंदविण्याची/त्यात सुधारणा करण्याची पद्धती:

अ) ज्यांनी कंपनीकडे त्यांच्या ई-मेलच्या पत्त्याची नोंदणी/सुधारणा केली नाही अशा छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना, आवश्यक पुरक दस्तऐवजांसह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले फॉर्म आयएसआर-१ (जे कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.nw18.com](http://www.nw18.com) येथे उपलब्ध आहे) केफिनटेक यांना युनिट: नेटवर्क १८ मिडिया अॅण्ड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबॉवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद ५०० ०३२, येथे सादर करून त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ब) ज्यांनी डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्यांच्या ई-मेलच्या पत्त्याची नोंदणी/सुधारणा केली नाही अशा डिमिटेरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे डिमेंट खाते जेथे आहे अशा डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्याची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची प्रक्रिया:

सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेच्या (''ई-मतदान'') माध्यमांने त्यांचे मतदान करू शकतात. डिमिटेरिअलाईज्ड पद्धतीचे, छापील पद्धतीचे समभाग धारण करणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांच्या इमेलच्या पत्त्याची नोंदणी केली नाही अशा सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दूरस्थ पद्धतीने मतदान करण्यासह (''रिमोट ई-मतदान'') मतदानाची माहिती देण्यात आली आहे. ज्यांनी रिमोट ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले नाही असे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहणारे सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (''इन्स्टा पोल'') मतदान करू शकतील.

व्हीसी/ओव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होणे:

सदस्य जिओइव्हेंट्स द्वारे <https://jioevents.jio.com/network18milagm>. येथे व्हीसी/ओव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील. येथे वापरण्याची लॉगइनची माहिती आणि एजीएमला उपस्थित राहण्याचे टप्पे यासंबंधी माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे.

सदस्यांना एजीएमची सूचना काळजीपूर्वक वाचण्याची, खास करून, एजीएममध्ये सहभागी होणे, दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करणे किंवा एजीएममध्ये मतदान करणे यासंबंधी सूचना वाचण्याची, विनंती करण्यात येत आहे.

छापील स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमिटेरिअलायझेशनसाठी विशेष खिडकी

सेबीचे परिपत्रक क्रमांक: HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 दिनांक: ३० जानेवारी, २०२६ अन्वये भागधारकांना कळविण्यात येत आहे की, ज्यांनी नेटवर्क १८ मिडिया अॅण्ड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेडचे (''कंपनी'') समभाग १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी केले होते, आणि

(१) हस्तांतरणासाठी समभाग सादर केले नव्हते, किंवा

(२) त्यांचे समभाग हस्तांतरणासाठी सादर केले होते परंतु, दस्तऐवजांमधील त्रुटीमुळे ते नाकारण्यात आले होते, परत करण्यात आले होते, किंवा त्याकडे दुर्लक्ष करण्यात आले होते,

अशा गुंतवणूकदारासाठी फक्त छापील स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण व डिमिटेरिअलायझेशन (डिमेंट) साठी एक विशेष खिडकी खुली करण्यात आली आहे.

कृपया याची नोंद घ्यावी की, ज्या विनंत्यांसोबत मूळ समभाग प्रमाणत्र (त्रे) व हस्तांतरण करार आणि इतर पुरक दस्तऐवज जोडण्यात येतील अशाच विनंत्यांचा विशेष खिडकी अंतर्गत विचार करण्यात येईल.

पात्र भागधारकांसाठी ही सुविधा ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत उपलब्ध असेल. अशा प्रकारे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या सिक्कुरिटीज हस्तांतरण करून घेणाऱ्या व्यक्तीच्या डिमेंट खात्यातच फक्त जमा करण्यात येतील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीपासून ते एक वर्षाच्या लॉक-इन कालावधीच्या अधीन असतील.

ह्या विशेष खिडकीच्या लाभ घेण्याची इच्छा असलेल्या भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट: नेटवर्क १८ मिडिया अॅण्ड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड), यांच्याशी संपर्क साधावा, ज्यांचा पत्ता वरील मुद्दा (अ) मध्ये देण्यात आला आहे. काही चौकशी करायची असल्यास ती [nwminvestor@kfintech.com](mailto:nwminvestor@kfintech.com) येथे पाठवावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने  
नेटवर्क १८ मिडिया अॅण्ड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड करिता  
सही/-  
श्वेता गुप्ता

स्थळ : मुंबई

दिनांक: २० ऑगस्ट, २०२६

कंपनी सेक्रेटरी आणि कंफायन्स ऑफिसर